
Buki - Kuše s terčem (BN015)  

Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace.  

Vhodné pro děti od 6 let.  

Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

OBSAH SADY (str. 1)  

1 - Kuše, 2 - Kovový luk a tětiva, 3 - Šroub, 4 - Upevňovací destička, 5 - Šipky, 6 - Terč  

MONTÁŽ (str. 1) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

Montáž by měla provádět dospělá osoba a vyžaduje křížový šroubovák (není součástí sady).  

A - Vložte kovový luk do zářezu ve spodní části kuše a ujistěte se, že tětiva je nad kuší.  

B - Otočte kuši a připevněte upevňovací destičku do zářezu, aby luk držel na místě. Vložte šroub a úplně 

jej utáhněte, abyste luk pevně připevnili ke kuši.  

UPOZORNĚNÍ!  

Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. Nebezpečí udušení. Činnost se 

má provádět pod dohledem dospělé osoby.  

Nesměrujte do očí nebo na obličej. Projektil a odpalovací systém neupravujte. Nepoužívejte žádné jiné 

projektily než ty, které jsou součástí této hračky, aby nedošlo k poranění. UCHOVEJTE SI OBAL PRO 

BUDOUCÍ POUŽITÍ.Barvy a obsah se mohou mírně lišit. 

POUŽITÍ (str. 2) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Natáhněte luk. Přidržte tětivu dvěma prsty a zatáhněte ji do západky. Bezpečnostní systém je 

uzamčen, dokud se nenasadí šipka.  

2 - Umístěte šipku s přísavkou směřující ven. Zatlačte ji, dokud jemně nezacvakne. Tímto se šipka přichytí 

a aktivuje se  

3 - Namiřte a vystřelte. Postavte se přibližně šest metrů od cíle. Chcete -li namířit, vyrovnejte zadní a 

přední část kuše. Stiskněte spoušť a podívejte se na svůj výsledek.  

  

Můžete použít také předměty z domácnosti. Nepoužívejte křehké předměty.  

Střílejte z kuše bezpečně v exteriéru!  

Zaznamenejte i své skóre  

Použijte tabulku v originálním návodu. 


